



NC Transport ApS

Garvergårdsvej 20, 4200 Slagelse

**Årsrapport for
1. juli 2024 - 30. juni 2025**

CVR-nr. 20 16 33 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 09/12/2025

Karsten Bjørn Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	6
Balance 30. juni 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	NC Transport ApS Garvergårdsvej 20 4200 Slagelse CVR-nr: 20 16 33 05 Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 Hjemstedskommune: Slagelse
Direktion	Karsten Bjørn Jørgensen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Eventyrvej 16 4100 Ringsted



Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligst aktivitet omfatter bugsering, hestetransport og godsdistribution.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på DKK 863.333, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en positiv egenkapital på DKK 1.579.261.

Indtjeningen i 2024/25 har ikke været tilfredsstillende. Resultatet skyldes en fortsat tilpasning af selskabets aktiviteter og der er efter regnskabsårets udløb foretaget afvikling af dele af aktiviteten, som herefter alene vil omfatte hestetransport og godsdistribution. For det kommende år forventes der herefter en stabilisering og effektivisering af aktiviteten og dermed en bedre indtjening.

For at muliggøre den fortsatte tilpasning af aktiviteten har selskabets hovedanpartshaver tilkendegivet at ville understøtte selskabet med den nødvendige likviditet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste		2.679.639	2.896.937
Personaleomkostninger	2	-2.577.471	-2.934.782
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-945.308	-632.342
Andre driftsomkostninger		-28.400	-195.000
Resultat før finansielle poster		-871.540	-865.187
Finansielle indtægter	4	1.538	30.380
Finansielle omkostninger	5	-5.685	-68
Resultat før skat		-875.687	-834.875
Skat af årets resultat	6	12.354	50.289
Årets resultat		-863.333	-784.586

Resultatdisponering

(DKK)	2024/25	2023/24
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-863.333	-784.586
	-863.333	-784.586



Balance 30. juni 2025

Aktiver

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Goodwill		0	733.333
Immaterielle anlægsaktiver		0	733.333
Produktionsanlæg og maskiner		748.323	1.278.898
Materielle anlægsaktiver		748.323	1.278.898
Deposita		80.500	43.500
Finansielle anlægsaktiver		80.500	43.500
Anlægsaktiver		828.823	2.055.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		962.703	549.346
Andre tilgodehavender		28.810	1.612
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		35.687	22.789
Periodeafgrænsningsposter		436.724	74.862
Tilgodehavender		1.463.924	648.609
Likvide beholdninger		588.523	579.098
Omsætningsaktiver		2.052.447	1.227.707
Aktiver		2.881.270	3.283.438



Balance 30. juni 2025

Passiver

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.454.261	2.317.594
Egenkapital		1.579.261	2.442.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		386.913	182.678
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.925	97.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.475	0
Anden gæld		883.696	560.534
Kortfristede gældsforpligtelser		1.302.009	840.844
Gældsforpligtelser		1.302.009	840.844
Passiver		2.881.270	3.283.438
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		



Egenkapitalopgørelse

(DKK)	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	125.000	2.317.594	2.442.594
Årets resultat	0	-863.333	-863.333
Egenkapital 30. juni	125.000	1.454.261	1.579.261



Noter til årsregnskabet

1. Going concern

Som anført i ledelsens beretning har selskabets indtjening i 2024/25 ikke været tilfredsstillende. Selskabets ledelse har på denne baggrund foretaget tilpasning af aktiviteten, således at underskudsgivende aktiviteter er afviklet. Ledelsen vurderer på denne baggrund at selskabets fremtidige drift vil være rentabel.

Selskabet har ingen uudnyttede kreditfaciliteter til rådighed, og på det grundlag er der væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift. Men det er ledelsens vurdering, at der vil være tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan opfylde sine forpligtelser og at selskabet kan gennemføre driften i 2025/26.

Uden at afgive egentlig støtteerklæring har selskabets ultimative ejerkreds tilkendegivet at ville understøtte løbende finansiering af selskabets ordinære drift i muligt omfang frem til næste aflæggelse af årsrapport.

2. Personaleomkostninger

(DKK)	2024/25	2023/24
Lønninger	2.114.573	2.719.727
Pensioner	149.600	143.413
Andre omkostninger til social sikring	32.579	71.642
Andre personaleomkostninger	280.719	0
	2.577.471	2.934.782
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	9

3. Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

(DKK)	2024/25	2023/24
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	733.333	366.667
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	211.975	265.675
	945.308	632.342

4. Finansielle indtægter

(DKK)	2024/25	2023/24
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	28.656
Andre finansielle indtægter	1.538	1.724
	1.538	30.380



Noter til årsregnskabet

5. Finansielle omkostninger

(DKK)	2024/25	2023/24
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	5.279	0
Andre finansielle omkostninger	406	68
	5.685	68

6. Skat af årets resultat

(DKK)	2024/25	2023/24
Årets aktuelle skat	-12.354	-22.789
Årets udskudte skat	0	-27.500
	-12.354	-50.289

7. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

(DKK)	2024/25	2023/24
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	665.000	393.000
Mellem 1 og 5 år	3.246.000	2.517.000
	3.911.000	2.910.000
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	0	174.000

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for KBJ Holding, Slagelse ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



Noter til årsregnskabet

8. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NC Transport ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024/25 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.



Noter til årsregnskabet

8. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 3 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	5 år
------------------------------	------

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter huslejedeposita.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje mv.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.



Noter til årsregnskabet

8. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.